国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１８回）議事要旨

日 時 平成２６年 １ 月２２日（水）１５時３５分～１５時５５分

場 所 神戸ハーバーランドキャンパス兵教ホール

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事

小川監事，酒井監事

議 事

１ 報告事項

（１）平成２５年度予算実施計画第２次補正案について

上口理事・事務局長から，配付資料１-1，-2に基づき，平成２５年度予算実施

計画第２次補正案について説明が行われ，原案のとおり了承された。

２ 報告事項

（１）業務達成基準を適用する学内プロジェクトについて

上口理事・事務局長から，配付資料２-1，-2に基づき，業務達成基準を適用す

る学内プロジェクトについて報告が行われた。

－以 上－